
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

27 серпня 2019 року        № 239 
 

Про створення 2-х інклюзивних груп у 
комунальному закладі Слобожанський 
дошкільний навчальний заклад (ясла-

садок) № 7 «Колосок» Комсомольської 
селищної ради 

Розглянувши заяви батьків дітей з особливими освітніми потребами 

Трубчанінової К.С. від 21.08.2019 р., Бондаренко Ю.В. від 21.08.2019 р., 
Христосової Л.О., від 21.09.2019 р., Масловської Ю.О. від 21.09.2019 р., лист 
завідувача Слобожанського ДНЗ № 7 від 22.08.2019 р. № 112 щодо утворення 
двух  інклюзивних груп  на базі Слобожанського ДНЗ № 7, відповідно до Закону 
України «Про охорону дитинства», «Про реабілітацію інвалідів в Україні», «Про 
освіту», «Про дошкільну освіту» пункту 2 Порядку організації діяльності 
інклюзивних груп у закладах дошкільної освіти, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 10 квітня 2019 р. № 530, керуючись підпунктом 
1 пункту а ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з 
метою забезпечення рівного доступу до дошкільної освіти дітей з особливими 
освітніми потребами, у тому числі з інвалідністю, виконавчий комітет 
Комсомольської селищної ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1. З 02.09. 2019 року створити 2-і інклюзивні групи на базі діючих груп 
для дітей дошкільного віку у комунальному закладі Слобожанський дошкільний 
навчальний заклад (ясла-садок) № 7 «Колосок» Комсомольської селищної ради. 

2.  Погодити зміни до штатного розпису комунального закладу 
Слобожанський дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 7 «Колосок» 
Комсомольської селищної ради, а саме: ввести додатково 2 (дві) ставки 
асистента вихователя з 02.09.2019 року. 

3.  Подати на затвердження сесії Комсомольської селищної ради 

питання про погодження створення двух інклюзивних груп у комунальному 
закладі Слобожанський дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 7 
«Колосок» Комсомольської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О. В. 
 

Заступник 

Комсомольського 

селищного голови                                                                          М.М. Дубнюк 


